
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Quinta-feira •  24 de agosto de 2023 •  Ano XVII • Edição Nº 386

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T o n y  L u i z  P e r e i r a  d o s  A n j o s

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2023) ................................................................... 2
RETIFICAÇÃO | EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D014/2023) .......................................................... 4



Quinta-feira
24 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 386

- 2 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2023)

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

͞Todo Poder EŵaŶa do Povo e eŵ seu Ŷoŵe será exercido͟ 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO  

 

A Câmara Municipal de Itiruçu torna público para conhecimento dos interessados, a 
RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do extrato de contrato, 
publicada no Jornal Oficial em 21 de agosto de 2023, edição nº 385, página 08. 

Onde se lê: 

 

EXTRATO DE CONTRATO – 021-2023 

 

CONTRATADO: R. B. DOS SANTOS SILVA  

CNPJ:   17.582.901/0001-31. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
PARA ORGANIZAÇÃO, ARMAZENAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE 
DOCUMENTOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO REAL PARA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL NO SISTEMA E-TCM. 

VIGÊNCIA: 17 de AGOSTO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO : Nº D014-2023. 

 

Itiruçu, Bahia, 17 de agosto de 2023. 

 

 

_______________________________ 

Tony Luiz Pereira dos Anjos 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 



Quinta-feira
24 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 386

- 3 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

͞Todo Poder EŵaŶa do Povo e eŵ seu Ŷoŵe será exercido͟ 

Leia-se: 

 

 EXTRATO DE CONTRATO – 021-2023 

 
 

CONTRATADO: R. B. DOS SANTOS SILVA  

CNPJ:   17.582.901/0001-31. 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
PARA ORGANIZAÇÃO, ARMAZENAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE 
DOCUMENTOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU PARA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL NO SISTEMA E-TCM. 

VIGÊNCIA: 17 de AGOSTO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO : Nº D014-2023. 

 

 

Itiruçu, Bahia, 17 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

_______________________________ 

Tony Luiz Pereira dos Anjos 

Presidente da Câmara Municipal 
 



Quinta-feira
24 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 386

- 4 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RETIFICAÇÃO | EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D014/2023)

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

͞Todo Poder EŵaŶa do Povo e eŵ seu Ŷoŵe será exercido͟ 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA  

 

A Câmara Municipal de Itiruçu torna público para conhecimento dos interessados, a 
RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do extrato de dispensa, 
publicada no Jornal Oficial em 21 de agosto de 2023, edição nº 385, página 13. 

Onde se lê: 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – D014-2023 

 

A Câmara Municipal de Itiruçu, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor 
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente 
extrato.  

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA 
ORGANIZAÇÃO, ARMAZENAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO REAL PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
MENSAL NO SISTEMA E-TCM. 

FAVORECIDO:  R. B. DOS SANTOS SILVA  

CNPJ:  17.582.901/0001-31. 

VALOR GLOBAL : R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021. 

 

Itiruçu, 16 de agosto de 2023. 

 

 

_______________________________ 

Tony Luiz Pereira dos Anjos 

Presidente da Câmara Municipal 
 



Quinta-feira
24 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 386

- 5 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

͞Todo Poder EŵaŶa do Povo e eŵ seu Ŷoŵe será exercido͟ 

 

Leia-se: 

  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – D014-2023 

 

A Câmara Municipal de Itiruçu, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor 
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente 
extrato.  

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA 
ORGANIZAÇÃO, ARMAZENAMENTO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS 
OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
MENSAL NO SISTEMA E-TCM. 

FAVORECIDO:  R. B. DOS SANTOS SILVA  

CNPJ:  17.582.901/0001-31. 

VALOR GLOBAL : R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021. 

 

Itiruçu, 16 de agosto de 2023. 

 

 

_______________________________ 

Tony Luiz Pereira dos Anjos 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RETIFICAÇÃO | EXTRATO (CONTRATO Nº 021/2023)
	RETIFICAÇÃO | EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D014/2023)



		2023-08-24T10:59:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




